令和 ４年 ７月２１日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

北方相撲クラブ全国大会出場!!

市役所を訪問されます

 北方相撲クラブから全国都道府県中学生相撲選手権大会及び全国高等学校総合体育大会

に出場される 4 名がその報告に市役所を訪問されます。

 つきましては、取材いただきますようよろしくお願いいたします。

市長表敬の詳細は下記のとおりです。

記

 １．日程

   令和４年７月２２日（金） １１：３０～１２：００

 ２．場所

   武雄市役所 4 階応接室

 ３．訪問者

  〇全国都道府県中学生相撲選手権大会（7 月 24 日）

  ・川﨑永遠（かわさき とわ）さん 北方中 2 年

・井手捺貴（いで なつき）さん 北方中 2 年

  〇全国高等学校総合体育大会（7 月 26 日～28 日）

・東島 翔（ひがじま しょう）さん 多久高校 3 年

  ・満上 颯悟（みつかみ そうご）さん 多久高校 3 年

  〇指導者

松尾 清史（まつお きよし）さん 北方相撲クラブ監督

  小形 祥三（おがた しょうぞう）さん 多久高校相撲部顧問

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市企画スポーツ課 TEL ０９５４－２７－７０９１

News Release